
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 2 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A74B4A1519AF1A9B44BDB147D0D090B



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0247/2017 OBJETO: Serviços de Pedreiro na Reforma Da Escola Deocleciano José de Souza, na

Localidade de Baixa do Cheiro, Neste Município.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0250/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2017

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2017

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0054/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0086/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0113/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0114/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0110/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0108/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0157/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0154/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0152/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0153/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0133/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0132/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0125/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0126/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0127/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0128/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0124/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0112/2017.
ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0112/2017.

• ERRATA RESUMO CONTRATUAL Nº 007/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0254/2017 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (MESAS, CADEIRAS E LIQUIDIFICADOR),
DESTINADOS A ESCOLA MUNICIPAL TREZE DE JUNHO, NESTA CIDADE. EM FAVOR DO CREDOR: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÕES LTDA.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A74B4A1519AF1A9B44BDB147D0D090B



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0247/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0247/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ERENILTON GUALBERTO DE 
SOUZA. 

CNPJ/CPF: 012.836.915-90 

OBJETO: serviços de pedreiro na reforma da Escola Deocleciano José de Souza, na localidade 
de Baixa do Cheiro, neste município. 

. 
 TOTAL: R$ 1.135,00  (UM MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AC5209E7C12883B45153CEBC27BA1B3

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0250/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0250/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: UELTON NASCIMENTO DE 
SOUZA 

CNPJ/CPF: 018.597.975-04 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
SCFV- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Deste município. 
Referente março a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  7.150,00(sete mil cento e cinquenta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: UELTON NASCIMENTO DE 
SOUZA 

CNPJ/CPF: 018.597.975-04 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
SCFV- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Deste município. 
Referente janeiro a fevereiro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.230,00(um mil duzentos e trinta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ACACIO MOTA DA SILVA CNPJ/CPF: 052.796.675-44 

OBJETO: A locação de imóvel onde serão  prestados no uso da casa para funcionar o 
centro de treinamento de capoeira do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos, Deste município. Referente janeiro a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.380,00(um mil trezentos e oitenta reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ISABEL ROSA DE JESUS CNPJ/CPF: 882.597.145-15 

OBJETO: A locação de imóvel localizado no distrito Cabeceira do Brejo, deste 
município. Onde serão  prestados para o uso da casa para funcionar o centro de 
treinamento de capoeira do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 
Deste município. Referente janeiro a dezembro de 2017. 

 TOTAL: R$  1.620,00(um mil seiscentos e vinte reais) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD9A4B80102AB7224E03FDE140B9C34C

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MARIA IVANILDA SILVA 
ARAGÃO DE LIMA-ME 

CNPJ/CPF: 13.710.901/0001-19 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEICULO ONIBUS DE PLACA, NYW-7676, 
NTN-2784, OZO-4748 E BSF-2744 DESTA PREFEITURA.   

 TOTAL: R$ 3.843,00 (TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C17C201D77028229D56A9B7822E200D9

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: SANDRO BARBOSA DA SILVA CNPJ/CPF: 008.692.685-38 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIZADO NO 
DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL, PARA FUNCIONAMENTO DO PONTO DE APOIO DA GUARDA 
MUNICIPAL.   

 TOTAL: R$ 4.560,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C17C201D77028229D56A9B7822E200D9

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0054/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0072/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0054/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0086/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0089/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0086/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0113/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0120/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0113/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0114/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0121/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0114/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0110/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0130/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0110/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0108/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0118/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0108/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0157/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0159/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0157/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0154/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0158/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0154/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0152/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0156/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0152/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0153/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0155/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0153/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0133/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0135/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0133/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0132/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0134/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0132/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0125/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0138/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0125/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0126/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0139/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0126/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0127/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0140/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0127/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0128/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0141/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0128/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0124/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0137/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0124/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0112/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0175/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0112/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 0112/2017 
 
 
Onde se lê: 
Dispensa no 0175/2017 
 
Leia-se: 
Dispensa no 0112/2017 

 
 

 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98FBDBA1E8890DE649A9B756A053EE28

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BA6D0F2C23E19797337006DC97E789F

quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0254/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0254/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO 
E REPRESENTAÇÕES LTDA. 

CNPJ/CPF: 05.698.862/0001-53 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (MESAS, CADEIRAS E LIQUIDIFICADOR), DESTINADOS A ESCOLA 
MUNICIPAL TREZE DE JUNHO, NESTA CIDADE.. 

 TOTAL: R$ 5.550,00  (CINCO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A74B4A1519AF1A9B44BDB147D0D090B


		2017-03-03T10:05:41-0300




